Директору ГУО «Заславская средняя
    школа №2 им.М.К.Путейко»
    Адамовичу С.В.
							     __________________________
     (Ф.И.О.,должность,адрес,телефон
     __________________________

заявление
Прошу принять меня на учет нуждающихся  в  улучшении жилищных условий с семьей _________________ человек, в составе:
1.Ф.И.О. заявителя__________________________________________________
2._________________________________________________________________
(перечислить состав семьи и указать родственные отношения)
3._________________________________________________________________4._________________________________________________________________5._________________________________________________________________

     В настоящее время семья занимает на праве (найма, поднайма, собственника) жилое помещение общей площадью ____________ кв.м по адресу:___________________________________________________________,
в котором кроме членов моей семьи проживает ____________ человек.

К заявлению прилагаю документы, необходимые для постановки на учет (восстановлении на учете)граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий:
1._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________2._________________________________________________________________3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5._________________________________________________________________
6._________________________________________________________________
7._________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата, время                                                                      Подпись